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Y Niraj Acharya Helvetas Nepal niraj.acharya@helvetas.org.np  Y Y Y 

2 Paolo Ambrosetti 
independent/ Meteo 
Swiss pambrosetti@gmail.com  Y Y Y 

3 Annita   Annies IUCN annita.annies@bluewin.ch  Y Y Y 

4 Ana Maria Behn-Eschenburg  Innovabridge behn@innovabridge.org  Y Y Y 

5 Nadia Benani SDC HA nadia.benani@eda.admin.ch  Y Y Y 

6 Andrea Cippà SDC HA /SKH rimo@gmx.ch  Y Y N 

7 Nicole Clot Helvetas Nicole.Clot@helvetas.org  Y N N 

8 Knud Falk  
Red Cross Climate 
Center NL falk@climatecentre.org  Y Y N 

9 Patricia Gorin Helvetas patricia.gorin@helvetas.org (excused) Y Y Y 

10 Khalid Grein HEKS khalid.grein@heks.ch  Y Y Y 

1Y Manuel Gysler Terre des Hommes manuel.gysler@tdh.ch Y Y Y 

12 Christoph  Haemmig GEOTEST AG  Christoph.Haemmig@geotest.ch  Y N N 

13 Andreas  Hansen Caritas ahansen@caritas.ch  Y Y Y 

14 Tarik Hassan SHA /SDC tarik@romandie.com  Y Y Y 

15 Lukas Hunzinger Flussbau AG SAH lukas.hunzinger@flussbau.ch  Y Y N 

16 
BMM 
Mozharul  Huq 

Bangladesh Red 
Crescent Society secretarygeneral@bdrcs.org  Y Y Y 

17 Fuad Imamovic Caritas fimamovic@caritas.ch  Y Y Y 

18 Jana Junghardt Caritas jjunghardt@caritas.ch  Y Y Y 

19 Shahid  Kamal Terre des Hommes Bgd ska@bd.tdh.net  Y Y Y 

20 Thomas Knobel SRC thomas.knobel@redcross.ch  Y Y Y 

21 
Heinz-
Werner Kreutzer HEKS Heinz-Werner.kreutzer@heks-eper.org  Y Y Y 

22 Bernhard Krummenacher GEOTEST AG Bernhard.Krummenacher@geotest.ch  Y Y Y 

23 Cristiano  Mandrà SDC HA cristiano-francesco.mandra@eda.admin.ch  Y Y Y 

24 Darcy Molnar ETH Zurich darcy.molnar@nadel.ethz.ch  Y Y Y 

25 Agnes Montangero  Helvetas Agnes.Montangero@helvetas.org  Y Y Y 

26 Daya Moser Helvetas Daya.moser@helvetas.org (excused) Y Y Y 

27 Rupa Mukerji Helvetas Rupa.Mukerji@helvetas.org  N Y Y 

28 Ali Neumann SDC HA ali.neumann@eda.admin.ch  Y Y Y 

29 Judith Niederberger Caritas jniederberger@caritas.ch  Y Y Y 

30 Sergio Perez SDC RC sergio.perez@eda.admin.ch  Y Y Y 

31 Pierrick Poulenas Noveltis pierrick.poulenas@noveltis-switzerland.ch  Y Y Y 

32 Bilal Qureshi  SDC Pakistan  bilal.masood@eda.admin.ch  Y Y Y 

33 Veronika Röthlisberger SDC veronika.roethlisberger@giub.unibe.ch  Y Y Y 

34 Hossein Sarem-Klalai ARU hsaremkalali@yahoo.com  Y Y Y 

35 Ernst Schaltegger INNOVABRIDGE Found. info@innovabridge.org  Y Y N 

36 Kaspar Schnidt  Helvetas  Kaspar.schmidt@helvetas.org  Y Y Y 

37 Olaf Schönsee Worldvision o.schoensee@worldvision.ch  Y Y Y 

38 Isabel Sommer Plan International isabel.sommer@plan.ch  Y Y Y 

39 Nicole Stolz Caritas nstolz@caritas.ch  Y Y Y 

40 Eveline  Studer Helvetas eveline.studer@helvetas.org  Y Y Y 

41 Eva Syfrig SRC eva.syfrig@redcross.ch  Y Y Y 

42 Giacomo  Teruggi  WMO gteruggi@wmo.int Y Y Y 

43 Christian Varga Caritas cvarga@caritas.ch  Y Y Y 

44 André Wehrli SDC GPCC andre.wehrli@eda.admin.ch  Y N N 

45 Edwin Wennink  Helvetas Edwin.wennink@helvetas.org Y N N 

46 Markus Zimmermann  NDR markus.zimmermann@ndr.ch  Y Y Y 

47 Patrick  Olsen SDC HA Patrick.olsen@eda.admin.ch Y N N 
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